
RESTART - SCITEC NUTRITION EXTREME ARÉNA
AKADÁLY FUTÁS

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

EXTREME ARÉNA Gyerek
1 36 Hegyi Bende 00:02:55 00:00:00

2 28 Gerencsér Vivien Zalaegerszeg 00:02:57 00:00:01

3 11 Lahocsinszky Gábor 00:03:04 00:00:08

4 34 Molnár Emma
Annamária

00:03:08 00:00:12

5 37 Németh Mátyás 00:03:39 00:00:43

6 12 Lahocsinszky Lázár 00:04:32 00:01:37

7 8 Rózsa-Magyar Luca 00:04:47 00:01:51

8 10 Lahocsinszky Mátyás 00:04:50 00:01:54
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RESTART - SCITEC NUTRITION EXTREME ARÉNA
AKADÁLY FUTÁS

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

EXTREME ARÉNA 2. korcsoport férfi
1 26 Kálmán Norbert SRTG Zalaegerszeg 00:14:40 00:00:00

2 7 Hegyi Márk 00:19:03 00:04:22
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RESTART - SCITEC NUTRITION EXTREME ARÉNA
AKADÁLY FUTÁS

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

EXTREME ARÉNA 2. korcsoport nő
1 29 Auer Aliz Spartan Race

Zalaegerszeg
00:19:57 00:00:00
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RESTART - SCITEC NUTRITION EXTREME ARÉNA
AKADÁLY FUTÁS

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

EXTREME ARÉNA 3. korcsoport nő
1 16 Baranyai Bernadett 00:21:28 00:00:00

2 23 László Mónika 00:21:29 00:00:01

3 5 Agg Andrea Iron Bodies 00:28:16 00:06:48
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RESTART - SCITEC NUTRITION EXTREME ARÉNA
AKADÁLY FUTÁS

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

EXTREME ARÉNA 4. korcsoport férfi
1 1 Grósinger Tamás 00:14:54 00:00:00

2 30 Kaj László 00:16:00 00:01:06

3 20 Révész Imre 00:16:34 00:01:40

4 6 Székely Róbert 00:16:48 00:01:54

5 39 Belső Tamás 00:17:39 00:02:45

6 19 Balogh Gábor 00:18:40 00:03:46

7 24 Tóth Marcell 00:26:52 00:11:58
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RESTART - SCITEC NUTRITION EXTREME ARÉNA
AKADÁLY FUTÁS

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

EXTREME ARÉNA 4. korcsoport nő
1 3 Rózsa-Magyar Krisztina 00:14:45 00:00:00

2 31 Kiss Kitti 00:16:56 00:02:11

3 38 Balogh Noémi 00:17:57 00:03:11

4 14 Boczkóné Horv?th Judit 00:18:06 00:03:21

5 21 Révész-Szabó Mónika 00:18:38 00:03:53

6 22 Sebők Csilla 00:21:03 00:06:18

7 35 Lukács-Cséza Andrea 00:22:06 00:07:21

8 2 Ferenczi Kinga 00:22:07 00:07:22

9 9 Lahocsinszky Péterné
Erika

00:23:21 00:08:36

10 32 Végh Ildikó 00:26:50 00:12:04
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RESTART - SCITEC NUTRITION EXTREME ARÉNA
AKADÁLY FUTÁS

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

EXTREME ARÉNA  Férfi abszolút
1 26 Kálmán Norbert SRTG Zalaegerszeg 00:14:40 00:00:00

2 1 Grósinger Tamás 00:14:54 00:00:13

3 30 Kaj László 00:16:00 00:01:20

4 20 Révész Imre 00:16:34 00:01:54

5 6 Székely Róbert 00:16:48 00:02:07

6 39 Belső Tamás 00:17:39 00:02:58

7 19 Balogh Gábor 00:18:40 00:04:00

8 7 Hegyi Márk 00:19:03 00:04:22

9 24 Tóth Marcell 00:26:52 00:12:12
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RESTART - SCITEC NUTRITION EXTREME ARÉNA
AKADÁLY FUTÁS

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

EXTREME ARÉNA  Női abszolút
1 3 Rózsa-Magyar Krisztina 00:14:45 00:00:00

2 31 Kiss Kitti 00:16:56 00:02:11

3 38 Balogh Noémi 00:17:57 00:03:11

4 14 Boczkóné Horv?th Judit 00:18:06 00:03:21

5 21 Révész-Szabó Mónika 00:18:38 00:03:53

6 29 Auer Aliz Spartan Race
Zalaegerszeg

00:19:57 00:05:12

7 22 Sebők Csilla 00:21:03 00:06:18

8 16 Baranyai Bernadett 00:21:28 00:06:42

9 23 László Mónika 00:21:29 00:06:44

10 35 Lukács-Cséza Andrea 00:22:06 00:07:21

11 2 Ferenczi Kinga 00:22:07 00:07:22

12 9 Lahocsinszky Péterné
Erika

00:23:21 00:08:36

13 32 Végh Ildikó 00:26:50 00:12:04

14 5 Agg Andrea Iron Bodies 00:28:16 00:13:30
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